FICHE PRODUIT
Photos non contractuelles
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
2Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
Photos non contractuelles.
BOIS MASSIF PANNEAUX
DÉRIVÉS BOIS MÉTAL CARRELAGE BÉTON
MAÇONNERIE
PIERRE
TUILE MULTI MATÉRIAUX PLÂTRE
MATÉRIAUX TENDRES ASPHALTE ACCESSOIRES
3Sécurité d’abord : Utilisation d’outils coupants - Manier avec précaution. Toujours utiliser un équipement de protection approprié.
PERCEUSE/VISSEUSE À PERCUSSION SANS FIL • 13 MM - 20 V
(Livrée sans batterie, ni chargeur, ni foret)
Ref : FCD2002LX
Caractéristiques :
• Machine sans fil à batterie de 20V destinée aux travaux de vissage/dévissage, de perçage dans le bois, l’acier et le plastique, et de
perforation dans le béton.
• Moteur sans balais de charbon : haut rendement, durabilité, niveau sonore réduit, pas d’entretien.
• Poignée ergonomique pour une bonne prise en main.
• Lampe LED intégrée éclairant la zone de travail et améliorant ainsi la précision et la sécurité.
• Mandrin de serrage automatique facilitant le changement de foret ou d’embout de vissage.
• Selecteur du sens de rotation pour percer, serrer et visser, ou desserrer et dévisser.
• 2 plages de vitesses par engrenage, variateur électronique avec réglage de la vitesse en fonction de la pression exercée sur la
gâchette de démarrage.
• Selecteur 3 fonctions : vissage/dévisage, perçage, perçage avec percussion.
• 21 positions de couple permettant de sélectionner le couple souhaité en fonction de la tâche à effectuer (différents matériaux
avec différents types de vis).
Machine livrée sans batterie, ni chargeur, ni foret.
Données Techniques :
Tension nominale 20 V
Mandrin de serrage Automatique, 13 mm
Vitesse de rotation à vide 0~400 / 0~1600 tr/min
Cadence de frappe 0~6000 / 0~24000 cps/min
Couple Maxi 55 Nm
Préselections de couple 21+1+1+1
Capacité de perçage dans le bois Maxi 30 mm
Capacité de perçage dans le métal Maxi 13 mm
Pression Acoustique LpA perforation 84,6 dB(A) k=3 dB(A)
Puissance Acoustique LwA perforation 93,6 dB(A) k=3 dB(A)
Vibrations mains/bras perçage 1,216 m/s² k=1,5 m/s²
Vibrations mains/bras perforation 9,015 m/s² k=1,5 m/s²
Encombrement 185 x 70 x 195 mm
Poids Net 1,2 kg
Poids Brut 1,4 kg
Dimensions Colisage 210 x 200 x 80 mm
Surconditionnement (5 machines) 400 x 220 x 220 mm
Poids Brut (5 machines) 7,5 kg
Référence Pièces Détachées FCD2002LX (+N° / vue éclatée)
Code-Barres 6976432410127
Fournitures standards :
• 1 clip de ceinture
• 1 Notice d’utilisation.
Options et accessoires :
• Batterie 20V Li-Ion 4,0 Ah.
(Réf. FBP4000LX).
• Batterie 20V Li-Ion 2,0 Ah.
(Réf. FBP2000LX).
• Chargeur rapide de batterie 20V Li-Ion.
(Réf. FBCH20002).
• Chargeur rapide double de batterie 20V Li-Ion.
(Réf. FBCH20003).